
 

Município de São Simão 
Gabinete do Prefeito 

Praça Cívica, nº 01, Centro, São Simão-GO 
saosimao.go.gov.br  

 

 

 

 

 

ATO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

Processo nº 9535/2024  

 

Com base nas manifestações no presente processo, reconheço e autorizo, a 

Dispensa de Licitação, Processo nº 9535/2024, fundamentada no art. 75, inc. II 

da Lei Federal nº14.133/21, cujo objeto é a contratação da empresa: CORDA 

DE AÇO PRODUÇÕES LTDA, CNPJ: 26.052.129/0001-37, no valor de 

R$ 55.300,00 (cinquenta e cinco mil e trezentos reais), contratação de 

empresa especializada para prestação de serviços de assessoria e 

intermediação de serviços de translado e hospedagens para os artistas e equipe, 

policiais e equipes de apoio, para o evento Arraiá Gastronômico na Praia 2024, 

a acontecer nos dias 04, 05 e 06 de julho de 2024, conforme termo de referência, 

para o período de vigência até a entrega total do serviço. 

 

São Simão-GO, 03 de julho de 2024. 

 

 

__________________________________________ 

Wallisson José de Freitas  

Prefeito 

 

 


